

OBJEDNÁVKA č.

23/600/01287

Ze dne: 16. 3. 2023

Odběratel:

ČR Generální ředitelství cel

Generální ředitelství cel

Budějovická 7

140 00 Praha

Banka:

Č. účtu:

IČO: 71214011

Dodavatel:

HYSTER CZ a.s.

Hulínská 3445/5

767 01 Kroměříž

Banka:

Č. účtu:

IČO: 26923106

Místo dodání:

Termín dodání:

Předmět objednávky: 134.4, 51712, 51698 Oprava VZV a zajištění TK a dopravy do skladu ZZ Uh. Hradiště

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Částka v CZK s DPH	Částka v CZK bez DPH
Oprava VZV a zajištění TK a dopravy do skladu ZZ Uh. Hradiště 51712 oprava , VZV Hyster (kompletní výměna náplní filtrů) - dle zaslané cenové nabídky		104 174,00	1,00	126 050,54	104 174,00
51698 Zajištění technické kontroly a přepravy opraveného vozíku z Olomouce do Uh. Hradiště		10 650,00	1,00	12 886,50	10 650,00

Celkem:

138 937,04

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.“
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím o dodržení 30ti denní splatnosti.
Děkujeme

Žádáme o zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Děkujeme

Poznámka:

22.3.2023

Objednávku schválil
příkazce operace:

16.03.2023

Datum


Podpis

Objednávku vystavil: 16. 3. 2023

Objednávku vyřizuje: 16.03.2023

tel.:

tel.:

Peněžní ústav dodavatele Číslo účtu / IBAN		Cenová nabídka č. 23SNOL0100000125	HYSTER CZ	
Dodavatel: HYSTER CZ a. s. Hulínská 3445 76701 Kroměříž IČ: 26923106 DIČ: CZ26923106	Odběratel: Generální ředitelství cel Budějovická 1387/7 140 00 Praha 4 - Michle IČ: 71214011 DIČ: CZ71214011			
Konečný příjemce: Generální ředitelství cel Budějovická 1387/7 140 00 Praha 4 - Michle Kontaktní osoba: [REDACTED]	Datum vystavení: 07.03.2023 Datum platnosti: 07.03.2023		v.č. stroje: L177B04072D Model: H3.5 FT LPG Číslo stroje u zákazníka:	

Dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na:

Servisní prohlídka

- po letech provozu rozsah 4000 Mth (kompletní výměna náplní a filtrů)

Materiál:

Název	DPH %	Cena/MJ	Množství MJ	Celkem
Servisní sada	21	9 029,00	1,00KS	9 029,00
Servisní sada	21	2 192,00	1,00KS	2 192,00
ENGINE OIL POLY 10W-30	21	201,00	5,00L	1 005,00
HYDRAULIC OIL VG46 HVLP	21	182,00	40,00L	7 280,00
XMSN OIL JDM-J20C	21	238,00	13,00L	3 094,00
GEAR OIL SAE 80W-90	21	188,00	5,00L	940,00
BRAKE FLUID DOT4 (1KS=0,5L)	21	378,00	0,50L	189,00
Chladicí kapalina ADV 40 RT (L)	21	147,00	10,00L	1 470,00
Ložisko	21	137,00	2,00KS	274,00
Ložisko	21	164,00	2,00KS	328,00
Sprej technický (Lift Truck Lube)	21	447,00	1,00KS	447,00
Sprej technický (Chain Lube)	21	294,00	1,00KS	294,00
SPREJ ČISTIČ BR	21	155,00	1,00KS	155,00
GREASE EP-2 LI-CALCIUM	21	149,00	1,00KS	149,00
Práce	21	970,00	10,00HOD	9 700,00

Mezisoučet položky: 36 546,00

odstranění závad - z předchozího výjezdu

- sedadlo - uvolněné - oprava; - uložení zadní nápravy - silentbloky; - vůle uložení zdvihového rámu; - nefunkční klakson; - nefunkční sedačka - chybí sedák + opěrák - nefunkční sedčkový spínač; - bezpečnostní štítky; - zteřelá hadice LPG; - podbroušené vidlice, chybí popruh LPG lahve

Materiál:

Cenová nabídka je odborným odhadem, fakturováno bude dle skutečnosti. Nabídka platí do vyprodání zásob.

Vyhotovil: [REDACTED]	Za odběratele objednává:
Telefon: [REDACTED]	Datum:
Email: [REDACTED]	Podpis:
Mobil: [REDACTED]	

Peněžní ústav
dodavatele

Číslo účtu /
IBAN

Cenová nabídka

HYSTER CZ



č. 23SNOL0100000125

Dodavatel:

HYSTER CZ a. s.

**Hulínská 3445
76701 Kroměříž**

IČ: 26923106 DIČ: CZ26923106

Odběratel:

Generální ředitelství cel

**Budějovická 1387/7
140 00 Praha 4 - Michle**

IČ: 71214011 DIČ: CZ71214011

Konečný příjemce:

**Generální ředitelství cel
Budějovická 1387/7**

140 00 Praha 4 - Michle

Kontaktní osoba:

Datum vystavení: 07.03.2023

Datum platnosti: 07.03.2023

v.č. stroje: L177B04072D

Model: H3.5 FT LPG

Číslo stroje u zákazníka:

Název	DPH %	Cena/MJ	Množství MJ	Celkem
Silentblok	21	4 466,00	2,00KS	8 932,00
Silentblok	21	1 381,00	2,00KS	2 762,00
SPREJ ČISTIČ BR	21	155,00	1,00KS	155,00
Práce - oprava uložení nápravy	21	970,00	6,00HOD	5 820,00
Čep - spodní uložení zdvihového rámu	21	9 258,00	2,00KS	18 516,00
Pouzdro	21	1 916,00	2,00KS	3 832,00
Maznice	21	66,00	2,00KS	132,00
Práce - uložení zdvihového rámu	21	970,00	6,00HOD	5 820,00
Práce - oprava sedačky	21	970,00	5,00HOD	4 850,00
Bezpečnostní štítky	21	1 600,00	1,00-	1 600,00
Pásek	21	1 621,00	1,00KS	1 621,00
Hadice	21	6 567,00	1,00KS	6 567,00
REDUKCE PLYN	21	257,00	1,00KS	257,00
Koncovka odběr. LPG tisíchr.	21	756,00	1,00KS	756,00
Těsnění hrdla LPG	21	21,00	1,00KS	21,00
Spojovací díl	21	710,00	1,00KS	710,00
Práce	21	970,00	3,00HOD	2 910,00
Výrobní štítek HYSTER	21	1 970,00	1,00KS	1 970,00
Deska krycí	21	397,00	1,00KS	397,00
Mezisoučet položky:				67 628,00



Technická kontrola a revize LPG

Materiál:

Název	DPH %	Cena/MJ	Množství MJ	Celkem
-------	-------	---------	-------------	--------

Cenová nabídka je odborným odhadem, fakturováno bude dle skutečnosti. Nabídka platí do vyprodání zásob.

Vyhotovil:		Za odběratele objednává:
Telefon:		Datum:
Email:		Podpis:
Mobil:		

Peněžní ústav dodavatele Číslo účtu / IBAN	Cenová nabídka č. 23SNOL0100000125 
Dodavatel: HYSTER CZ a. s. Hulínská 3445 76701 Kroměříž IČ: 26923106 DIČ: CZ26923106	Odběratel: Generální ředitelství cel Budějovická 1387/7 140 00 Praha 4 - Michle IČ: 71214011 DIČ: CZ71214011
Konečný příjemce: Generální ředitelství cel Budějovická 1387/7 140 00 Praha 4 - Michle Kontaktní osoba: 	Datum vystavení: 07.03.2023 Datum platnosti: 07.03.2023 v.č. stroje: L177B04072D Model: H3.5 FT LPG Číslo stroje u zákazníka:

Název	DPH %	Cena/MJ	Množství MJ	Celkem
TK čelní VZV 1-7t	21	1 700,00	1,00KS	1 700,00
Revize LPG VZV	21	1 700,00	1,00KS	1 700,00
Mezisoučet položky:				3 400,00

Přeprava vozíku Olomouc - Uherské Hradiště

Název	DPH %	Cena/MJ	Množství MJ	Celkem
Doprava vozíku - Olomouc - Uherské Hradiště	21	7 250,00	1,00KM	7 250,00
Mezisoučet položky:				7 250,00

V případě jakéhokoliv dotazu jsme k dispozici na níže uvedených kontaktech.

Pro objednání zašlete písemnou objednávku nebo potvrďte tuto nabídku.

Předběžná cena bez DPH: 114 824 CZK

Cenová nabídka je odborným odhadem, fakturováno bude dle skutečnosti. Nabídka platí do vyprodání zásob.

Vyhotořil: Telefon: Email: Mobil:	Za odběratele objednává: Datum: Podpis:
--------------------------------------------	-----------------------------------------------